Sixtus Papa V. Ex Ordine Minor. assumptus, non minus, ac si ex Dominicana familia oriundus tanta propensionis indefessione Iurium Confraternitatis Rosarij, ut speciosissima Bulla omnes, & singulas Indulgentias, induita, ac prerogativas à Ioanne XXII. Vrbano IV. Sexto IV. Innocentio VIII. Alexandro VI. Iulio II. Leone X. Adriano VI. Clemente VII. Paulo III. Iulio III. Paulo IV. Pio IV. Pio V. & Gregorio XIII. Confraternitati Rosarij concessas Plena manu confirmatis, ac alias de novo concesserit. Bulla *Dum ineffabilia*. Ex Bullario Cherubini. Petro Louuet. in Thesauro Rosarij, Valentino, & Marraccio in Bibliotheca

Mariana part. i. pag. 303. Ex Apostolico zelo Rosarij Virginis, ut merito dic posset in deuotione Rosarij ad miraculum: hic namque apostolico zelo Rosarij Virginis, eiulque Confraternitatem exquisitissimis favoribus, nec non speciosissimis encomijs, atque priuilegijs per totum Orbeum pro viribus exalari curauit. Ex Bullis *Innumerum nobis. Inter desiderabilia*. & Bulla *Conseruans*. Ex Sexto V. Bulla *Dum ineffabilia*. Bullatio Cherubini. Petro Lou-

vet. in Thesauro Rosarij, & Marraccio in Bibliotheca Mariana p. 2. pag. 303. Nauarra Lezana, Valentinus Zagatazau, & alij.

Gregorius Papa XIII. deuotionis Sanctissimi Rosarij promotor zelantisimus, qui ter decim, & amplius Bullis in forma Brevis iura Confraternitatis mirifice roborauit, atque confirmauit. Ex Sexto V. Bulla *Dum ineffabilia*. Petrus Louvet. in Thesauro Rosarij, Iosepho Valentino, Christophoro Zagatazau, & Marraccio in Bibliotheca Mariana p. 1. pag. 517.

Sixtus Papa V. Ex Ordine Minor. assumptus, non minus, ac si ex Dominicana familia oriundus tanta propensionis indefessione Iurium Confraternitatis Rosarij, ut speciosissima Bulla omnes, & singulas Indulgentias, induita, ac prerogativas à Ioanne XXII. Vrbano IV. Sexto IV. Innocentio VIII. Alexandro VI. Iulio II. Leone X. Adriano VI. Clemente VII. Paulo III. Iulio III. Paulo IV. Pio IV. Pio V. & Gregorio XIII. Confraternitati Rosarij concessas Plena manu confirmatis, ac alias de novo concesserit. Bulla *Dum ineffabilia*. Ex Bullario Cherubini. Petro Louuet. in Thesauro Rosarij, Valentino, & Marraccio in Bibliotheca

Ma-

Mariana p.2. pag. 374.

Clemens Papa VIII. tanta affectionis erga Rosarij sodalitatem, ut in testimonium singularis eius observantia ultra magnum numerum Indulgentiarum liberalissime eidem Confraternitati concessarum Bullam speciali in forma Brevis ex ortu, & progressu Palatini Virginis ad augendam Christi fidelium deuotionem edita, quæ incipiti *Ordo Prædicatorum*. Ex Petro Louuet. in Thesauro Rosarij, & Marraccio in Bibliotheca Mariana p. 1. pag. 290.

Verum usque Sunnorum Pontificum vniuersalibus de excellentijs Rosarij acclamationibus, qui seruent in hoc saeculo Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales videndum est. Vnde sint.

Eminentissimi DD. *Cardinales, erga Rosarij Confraternitatem inclinati*.

Veres pro hoc saeculo 1500. Rosarij fructus, non solius ex gestis Romanorum Pontificum, qui exquisitiissimis Bullis, specialibusque favoribus sodalitatem ditarum constare fatemur, verum, & ex communis Eminentissimorum DD. Cardinalium aplausu comprobari experientia docet, tesseraque Purpuras,

rum declarat, quorum primus.

Fr. Garcia de Loayza S. R. E. Cardinalis Ordinis Prædicatorum, qui pro Confratribus Rosarij Indulgentias omnes Stationum Viris Romæ pro singulis Ecclesijs Ordinis Prædicis. in toto Oribe existentibus à Leone Papa X. impetravit. Ex Petro Louuet. in Thesauro Rosarij pag. 19. & Sagasta zaval.

Egidius tit. S. Matthei S. R. E. Presbyter Cardinalis, ac per totam Hispaniam Legatus à Latere, qui ob summaria erga Virginem Rosarij deuotionem, Rosarij Confraternitatem nullis Indulgentijs in forma Brevis condecorauit. Petrus Louuet. in Thesauro Rosarij pag. 16. & Zagatazau.

Fr. Thomas de Vio tit. Sancti Sixti Cardinalis Caietanus ex Ord. Prædic. assumptus in promotione Sanctissimi Rosarij zelantisimus, qui apud Leonem X. pro sodalitatis augmentatione plurimum infudavit. Angelus Florilus in Chronologia Rosarij pag. 562.

Fr. Iohannes tit. Sancti Sixti Cardinalis de Toledo ex Ord. Prædic. assumptus, qui ad augendam fidelium in exercitijs Rosarij deuotionem, pro recitantibus Rosarium, speciales favores à Paulo Papa III. impetravit. Ex Petro Louuet. in Thesauro Rosarij pag. 52. Ale-